[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10 июля 2014  года                                                                                      № 20

О денежной выплате на осуществление

полномочий депутатам Новосельского сельского

поселения Смоленского района Смоленской области

          В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (включая изменения), областным законом от 30.04.2013 № 40-з «О внесении изменений в ст.7 и 10 областного закона «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»,  руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Смоленской области, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Установить денежную выплату на осуществление полномочий депутатам  Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области – 0,1 минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом для регулирования оплаты труда.
2. Решение приемлемо к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2014 года.
Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                     И.Л. Абрамкина